214 Εἰ δὲ σύ γ' ἀκρεμόνεσσιν ὑφήμερος εἶαρὸς

215 Τῆμος δεσπνοιαὶ γλυκερώτεραι εἰσι βροχοῖσιν.

216 Ἢ πυρρὴν βάλλοντος ὑπὲρ κρατὸς ἡέλλιοιο,

217 Μύθοισιν μογείοις πυκινήν φρένα πᾶσαν ἐρείδων.

pullorum probat, et non nisi genuinorum se patrem gerit. Dicitur aquila scnectutem deponere et rejuvenescere, sicut ait David : *Renovabitur sicut aquilæ juvenis tua* 1.

Multa sunt viperarum genera sæva et veneno referta. Ex iis unum duobus tantum, mare et femina, constat. Quando igitur mæs feminæ conjungitur, statim moritur relicto in femella veneno; quæ duobus in utero conceptis id patitur quod nascentis non viam naturalem aperit, quippe qui lacerato matris ventre in lucem eduntur. Dicit igitur Gregorius quod parentibus gratitudo debetur; nam ingratus erga parentes viperis matricidâ comparandus est.

Cicadæ solem amant et meridiano præsertim tempore canunt. Id porro cicadis cum omnibus volucris est commune, ut canu certent cum colloquentibus; quos ubi audierint, statim omnibus viribus acciunt et silvas voce sua replent, et certaminis ardore corpus fatigant.

Ex carmine LXV.

Gregorius pavonis exemplum inducit in mulieres fucatas et supra modum exornatas. Pavo enim collo aureo inflixo et circulo stellato agitato charam feminam ad amorem invitat, innata superbiens pulchritudine; econtra feminæ fucatæ faciunt; formæ enim pulchritudine privatæ, fucis et omnimodis coloribus se pingunt, et adolescentes his artificii pelliciunt.

Volucrum regina aquila omnem avem parvam nido suo vicinam tuctur, ut omne nocivum avertens, sibi dignitatem et jus reservet, humiliores benigne tractandi. Sic Gregorius potentes vult minoribus suc-

1 Psal. cccii, 5.

(1) Ed. nov. p. 1049, *Nicobuli partis ad filium*.
 (2) Ed. nov. p. 565.
 (3) Ex carmine *De virtute*, vers. 36, ed. nov.

248 Τέττιγες λαλετεῦντες ἄμ' ὀρνίθεσσιν ἀοιδοῖν,
 249 Σὸν δέμας ἡδυθρόοισιν ἀναψύχοισιν ἀοιδαῖς,
 250 Ἐς δὴν καλεῖντες ἀοιδοσύνησιν ἑταίρων.

Οἱ τέττιγες τοῦ ἡλίου μὲν φίλοι εἰσὶν, ἀεθλοὶ δὲ μάλιστα θερμαίνοντος τοῦ ἡλίου· καὶ πᾶν ὄρνεον πολὺλαλόν ἔστιν ἐν τοῖς πλείοσιν· ἔχουσι μὲν οὖν τέττιγες καὶ τὰ ὄρνεα φυσικὸν ζῆλον πρὸς τοὺς μελετητικούς· ἐπειδὴν γάρ τις ὑπὸ τὸ ἄλλος τοῖς λόγοις προσομιλοῖται, τὰ μὲν ὄρνεα λιγυρὸν κελαδεῖ, τέττιγες δὲ λαλοῦντες ὄλον καταφωνοῦσι τὸ ἄλλος ταῖς ψδαῖς, εἰς ἔριν προσκαλούμενοι τὸν ἑταῖρον, καὶ τὸ μοχθηρὸν σῶμα ταῖς ἡδυθρόοις ψδαῖς ἀναψύχοντες.

Ἐκ τοῦ ἔσ' λόγου (2).

79 Φασὶ ταῦ μετὰλαυχοῦν ἐπὴν περίκυκλον ἐγείρη
 80 Αὐχένα κυρτώσας χρύσειον ἀστερόεις.

81 Κλάζειν θηλυτέρως φιλοτιήσιν· εἰ δὲ σὺ